
クラス

曜日

バス停

14:40 15:40 16:45

16:45 17:45 18:45

①松中団地北 14:47 15:47 16:52

16:52 17:52 18:52

②エステート立川 14:48 15:48 16:53

16:53 17:53 18:53

③伊奈平南 14:49 15:49 16:54

16:54 17:54 18:54

④シドメ窪 14:56 15:56 17:01

17:01 18:01 19:01

⑤七中北 14:58 15:58 17:03

17:03 18:03 19:03

⑥西砂5 14:59 15:59 17:04

17:04 18:04 19:04

⑦西砂4 15:00 16:00 17:05

17:05 18:05 19:05

⑧TNオートサービス 15:07 16:07 17:12

17:12 18:12 19:12

15:20 16:20 17:25

17:25 18:25 19:25

西砂町　・　美堀町  方面

J 15:30～J 15:30～J 15:30～J 15:30～ J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　16：30～

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

スクール発

J　17：30～J　17：30～J　17：30～J　17：30～

水　・　土 月　・　木 水　・　土

スクール着



①松中団地北 ②エステート立川 ③伊奈平南

④シドメ窪 ⑤七中北 ⑥西砂５

⑦西砂４ ⑧ＴＮオートサービス

【注意事項】

①バス停には、５分前に来ていましょう。

②バス停ではふざけたり、遊んだりしてはいけません。

③バスが遅れていても、バス停から離れてはいけません。

④バスの中では、運転手さんの言う事を聞きましょう。

※お休みの時、バスに乗らない時はプールに連絡して下さい。

郵便局から50ｍ程

離れたバス停で停車します


